4

Муниципальное образование «Известковское городское поселение»
Облученского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
__.12.2022                                                                                                          №
пос. Известковый
[bookmark: _Hlk60060213]
[bookmark: _Hlk60059219]Об утверждении  графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение»  Облученского муниципального района  Еврейской автономной области четвертого созыва на 2023 год

На основании Устава муниципального образования «Известковское городское поселение» Облученского муниципального района Еврейской автономной области муниципальный район» Еврейской автономной области Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение»  Облученского муниципального района  Еврейской автономной области четвертого созыва  на 2023 год  (приложение).
2. Разместить график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение»  Облученского муниципального района  Еврейской автономной области четвертого созыва на 2023 год на сайте муниципального образования  «Известковское городское поселение» в разделе «Собрание депутатов/график приема избирателей».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов регламенту и депутатской этике (А.А. Китаеву).
4. Настоящее решение опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Известковское городское поселение».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов   					          Н.М. Усольцева

                                                                                          Приложение
                                           УТВЕРЖДЕН
                                                                        решением  Собрания депутатов
                                                                                          от __.12.2022 №
ГРАФИК
приема избирателей депутатами Собрания депутатов
муниципального образования «Известковское городское поселение»  Облученского муниципального района  Еврейской автономной области четвертого созыва  на 2023 год
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	номер избирательного округа
	Место принятия граждан
День недели, время

	1.
	Дмитрушкова Мария Федосеевна
	№4
	п. Известковый  (здание администрации)
1-й четверг  месяца,
 с 10-00 до 12-00

	2.
	Донская Ирина Владимировна

	№ 5
	п. Известковый , (ул. Трудовая, 41)
1-ый понедельник месяца,
с 14-00 до 18-00

	3.
	Голубева Татьяна Леонидовна
	№3
	п. Известковый, здание администрации
2-й четверг месяца,
  с 10-00 до 12-00

	4.
	Китаева Алена Александровна
	№ 9
	с. Двуречье, Здание Дома культуры
2-я суббота месяца
с 14-00 до 15-00

	5.
	Лебедев Игорь Сергеевич
	№ 10
	с. Двуречье. Здание Дом культуры
в помещении библиотеки
последняя суббота месяца
 с 12-00 до 13-00

	6.
	Лебедев Сергей Михайлович
	№ 8
	с. Двуречье, Здание Дом культуры
в помещении библиотеки
1-я  суббота месяца
 с 12-00 до 13-00

	7.
	Смертина Тамара  Ивановна

	№ 2
	п. Известковый,  (здание администрации)
3-й четверг месяца,
 с 13-00 до 14-00

	8.
	Усольцева Нина Михайловна
	№ 7
	  п. Известковый, ул.  Капитана Ведина д.1
(актовый зал администрации),
4-ий четверг месяца
 с 10-00 до 12-00

	9.
	Шумилина Любовь Сергеевна
	№ 1
	п. Известковый,
ул.  Капитана Ведина д.1
(актовый зал администрации),
1 понедельник  месяца
 с 14-00 до 15-00

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
 к проекту решения Собрания депутатов

О графике приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение » четвертого созыва на 2023 год

Проект  решения Собрания депутатов подготовлен  с целью  организации индивидуального приёма избирателей депутатами  Собрания депутатов муниципального образования «Известковское городское поселение » на 2023 год в рамках  требования норм Федерального закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».